
Posudek vedoucího BP 

Student: Jakub Čvanda 

Název bakalářské práce: Atletika v tenise 

Student Jakub Čvanda se ve své BP pokusil o studii zaměřenou na využití atletických prostředků 

v přípravě tenistů různého věku. Pracoval systematicky a samostatně. Při obsahu vycházel i své 

trenérské praxe. Své kroky se snažil pravidelně konzultovat i se svým školitelem a rovněž na ně 

hledal odpověď v celé řadě odborných publikací a konzultacích s vybranými experty. Následný 

zásobník cviků má být návrhem případným čtenářům nejen do kondiční praxe. Student Jakub 

Čvanda se ve své BP částečně potýkal s jazykovou úpravou, protože jako Slovák mu není psaný 

text v češtině úplně blízký. 

V navrhované podobě BP splňuje základní požadavky na ní kladené, má standartní úpravu a 

doporučuji jí k obhajobě.   

 

 

V Praze 17.4.2018 

PhDr. Radim Jebavý, Ph.D.                                                                                                         

katedra atletiky   

 


